

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

SJ-M Holding ApS

Fejerskovparken 2, 7400 Herning

CVR-nr. 38 50 49 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Simon Juhl-Madsbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SJ-M Holding ApS Fejerskovparken 2 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 50 49 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Juhl-Madsbjerg
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Centeo Group ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.226 kr. mod -33.676 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 818.365 kr. mod -375.589 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.226	-33.676
Indtægter af kapitalinteresser	526.446	192.091
Andre finansielle indtægter	306.618	3.566
Øvrige finansielle omkostninger	-473	-537.417
Resultat før skat	818.365	-375.436
Skat af årets resultat	0	-153
Årets resultat	818.365	-375.589
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	400.000
Overføres til overført resultat	696.365	0
Disponeret fra overført resultat	0	-775.589
Disponeret i alt	818.365	-375.589

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	1.000.016	673.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000.016	673.570
Anlægsaktiver i alt	1.000.016	673.570
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	10.000
Tilgodehavender i alt	10.000	10.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	150.657	1.335.031
Værdipapirer i alt	150.657	1.335.031
Likvide beholdninger	1.683.767	407.397
Omsætningsaktiver i alt	1.844.424	1.752.428
Aktiver i alt	2.844.440	2.425.998

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	2.666.362	1.969.997
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>2.839.362</u>	<u>2.420.997</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	78	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.078</u>	<u>5.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.078</u>	<u>5.001</u>
 Passiver i alt	<u>2.844.440</u>	<u>2.425.998</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	2.745.586	114.400	2.910.986
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-775.589	400.000	-375.589
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	1.969.997	400.000	2.420.997
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	696.365	122.000	818.365
	51.000	2.666.362	122.000	2.839.362

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.289.276</u>	<u>1.289.276</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.289.276</u>	<u>1.289.276</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	-615.706	-527.797
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	526.446	192.091
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-280.000</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-289.260</u>	<u>-615.706</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.000.016</u>	<u>673.570</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Centeo Group ApS	Aarhus	20 %
